МКОУ «Новопоселковая СОШ»
                                                    ПРИКАЗ №     от              2019г

«О создании психолого-медико-педагогического консилиума (ПМПк)

    В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на основании письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного учреждения»,
приказываю:

   Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:

1   Асалиева М. – заместитель директора по УР;
     2  Саидахмедова Д.З  – социальный педагог
     3 Азимова З.К    – педагог-психолог
     4  Абдулмуталибова И.Ю. – руководитель ассоциации учит.нач.классов образовательных организаций МР Сулейман Стальский район.
     5   Медицинский работник школы – Сеферова У.
     6  Педиатр ГБУ «ЦРБ»- Мейланова С.С.

1.Утвердить Положение о психолого – медико – педагогическом консилиуме (ПМПк);

2.Назначить председателем ПМПк   заместителя директора по УВР – Асалиеву М.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Новопоселковая СОШ»                         Ягибеков Б.А.

                                                              Выписка  из приказа  №
                                                                  от
   О создании в школе медико - психолого – социально – педагогической
комиссии.
В целях оказания помощи, а так же для дачи рекомендаций по преодолению трудностей в учебе, поведения, взаимоотношениях, здоровье, развитии обучающихся.
Приказываю:
1. Создать медико – психолого –социальную службу в школе с
2. Включить в состав комиссии учителей:
1   Асалиева М. – заместитель директора по УР;
          2  Саидахмедова Д.З  – социальный педагог
          3 Азимова З.К    – педагог-психолог
          4  Абдулмуталибова И.Ю. – руководитель ассоциации учит.нач.классов
              образовательных организаций МР Сулейман Стальский район.
         5   Медицинский работник школы – Сеферова У.

Директор МКОУ «Новопоселковая СОШ»                         Ягибеков Б.А.

[bookmark: _GoBack]              н а г р а ж д а е т с я
                 Абдулмуталибова Имамат Юзбековна,
учительница начальных классов
МКОУ «Касумкентская  СОШ №1»,
за подготовку победителя районного конкурса сочинений на родном языке среди 3-х классов
«Мое село»
номинация «Репортаж о предприятиях и учреждениях села…»

             Начальник
Управления образования                        К. Аминов
                                                           2018 г.